du Président Bouteflika à son
homologue finlandais

P. 21

Un terroriste armé, qui avait
rallié les groupes terroristes en

2012, s’est rendu, vendredi,
aux autorités militaires, à

Tamanrasset, a indiqué hier le
MDN dans un communiqué.

Traitement de 121 axes routiers
INTEMPÉRIES : 

Cent-vingt-un (121) axes
routiers ont été traités, suite
aux dernières perturbations

météorologiques enregistrées
dans plusieurs wilayas du pays,

a affirmé hier un responsable
au ministère des Travaux
publics et des Transports.

CHAINES TV PRIVÉES: 
M.Kaouane : 

«L'ARAV tente de jouer